
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

185 
 

Na osnovu člana 180. i 184. Zakona o za-

štiti i spašavanju ljudi i materijalnih dobara od pri-

rodnih i drugih nesreća (“Službene novine FBiH”, 

broj: 39/03, 22/06 i 43/10), člana 29. Pravilnika o 

načinu rada i funkcioniranja štabova i povjerenika 

civilne zaštite (“Službene novine FBiH”, broj: 

77/06 i 5/07), tačke VII. Odluke o uslovima i nači-

nu korištenja sredstava ostvarenih po osnovu pose-

bne naknade za zaštitu od prirodnih i drugih nesre-

ća (“Službene novine FBiH”, broj: 4/12, 80/2013, 

20/20), Izmjene i dopune Programa razvoja zaštite 

i spašavanja od prirodnih i drugih nesreća  Grada 

Goražda za razdoblje 2020 - 2024. godina broj: 01-

02-1-4266 od 27. 10. 2022. godine, Odluke o dono-

šenju Godišnjeg plana korištenja sredstava za za-

štitu i spašavanje za 2024. godinu, broj: 02-40-1-

826/24 od 13. 2. 2024. godine, Mišljenja GŠCZ-e 

broj: 13-40-1-2811/24 od 8. 7. 2024. godine, gra-

donačelnik Grada Goražda, d o n o s i: 

 

 

O D L U K U 

o sufinansiranju provođenja preventivnih 

mjera sanacije klizišta u naselju Ilovača  

u iznosu 12.000,00 KM. 

 

Član 1. 

 

Gradonačelnik Grada Goražda odobra-

va isplatu finansijskih sredstva u iznosu 12.000,00 

KM firmi koja bude izabrana putem Javnih nabavki 

– Tendera na ime sanacije klizišta u naselju Ilovača 

(južni ulaz u naselje). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Član 2. 
 

Finansijska sredstva u iznosu 12.000,00 

KM će se isplatiti s ekonomskog koda: 613-991-1 

Izdaci za provođenje preventivnih mjera zaštite i 

spašavanja, dok će preostala sredstva uplatiti Fede-

ralno ministarstvo za prostorno uređenje.  

  

Član 3. 

 

Zadužuje se gradonačelnik i druge nadle-

žne službe da u skladu sa Zakonom o Javnim naba-

vkama i drugim propisima provede postupak.  

 

Član 4. 

 

Realizaciju ove Odluke vrše Služba za ci-

vilnu zaštitu i mjesne zajednice, Služba za investi-

cije, lokalani ekonomski razvoj i upravljanje imo-

vinom i Služba za privredu i finansije.  

 

Član 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-

nja, a naknadno će se objaviti u “Službenim novi-

nama Grada Goražda”. 
 

Broj: 13-40-1-2812/24                GRADONAČELNIK 

8. 7. 2024. godine                         Ernest Imamović, s.r. 

    G o r a ž d e 
 

186 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta 

Grada Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA GORAŽDA  

Godina XVII Broj 11 16. 12. 2024. godine 



Broj 11 – strana 550 

 

 

broj: 5/18), člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24) gradonačelnik Grada 

Goražda d o n o s i: 

 

 

O D L U K U 

o usmjeravanju neplaniranih  

namjenskih sredstava u Budžet  

Grada Goražda za 2024. godinu 

 

Član 1. 

 

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih 

namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 

2024. godinu u iznosu 6.000,00 KM, uplaćenih od 

Federalnog ministarstva rada i socijalne politike 

dana 12. 1. 2024. godine, na osnovu Ugovora o na-

činu korištenja odobrenih sredstava s pozicije te-

kućeg transfera i izvještavanja o realiziranim aktiv-

nostima, (broj Ugovora 02-32-2-8922/23 od 21. 12. 

2023. godine). 

 

Član 2. 

 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke usmjerava-

ju se u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu u 

dijelu plana prihoda, povećanjem prihoda na eko-

nomskom kodu 732112-1–Primljeni tekući transfe-

ri od Federacije – Grad Goražde u iznosu 6.000,00 

KM. 

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke 

izvršit će se povećanje plana rashoda u posebnom 

dijelu Budžeta Grada Goražde za 2024. godinu u 

okviru Stručne službe za poslove Kabineta Grado-

načelnika, ekonomski kod 614311-4 – Transfer JU 

Edukacijsko-rehabilitacijski centar za djecu, mlade 

i odrasle s teškoćama u razvoju Grada Goražde 

Buđenje, u iznosu 6.000,00 KM. 

 

Član 3. 

 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se 

Služba za privredu i finansije. 

 

Član 4. 

            

Ova Odluka postaje sastavni dio Budžeta  

16. 12. 2024. 

 

 

Grada Goražda za 2024. godinu. 

 

Član 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u “Službenim novinama Grada 

Goražda”. 
 

Broj: 02-11-1-3640/2024           GRADONAČELNIK                 

25. 9. 2024. godine                       Ernest Imamović, s.r. 

      G o r a ž d e 
 

187 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24) gradonačelnik Grada 

Goražda d o n o s i: 

 

 

O D L U K U 

o usmjeravanju neplaniranih  

namjenskih sredstava u Budžet  

Grada Goražda za 2024. godinu 

 

Član 1. 

 

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih 

namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 

2024. godinu u iznosu 6.729,02 KM, uplaćenih od 

Ministarstva za obrazovanje, mlade, nauku, kulturu 

i sport BPK Goražde dana 23. 7. 2024. godine i da-

na 21. 8. 2024. godine, na osnovu Ugovora o dodje-

li novčanih sredstava broj: 10-11-2318-9/24 od 8. 

7. 2024. godine, a za realizaciju projekta “Nabavka 

i postavljanje semafora u Gradskoj dvorani 'Mirsad 

Hurić' Goražde i rekonstrukcija i adaptacija pojedi-

nih prostorija u Sportskom centru '1. maj Goraž-

de'”. 

 

Član 2. 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke usmjera-

vaju se u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu u 

dijelu plana prihoda, povećanjem prihoda na eko-

nomskom kodu 013/742114-4 – Primljeni kapitalni 

transferi od kantona-JU Sportski centar Goražde u 

iznosu 6.729,02 KM. 



16. 12. 2024. 

 

 

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke 

će se izvršiti povećanje plana rashoda u posebnom 

dijelu Budžeta Grada Goražde za 2024. godinu u 

okviru JU Sportski centar Goražde, ekonomski kod 

013/821614-1 – Rekonstrukcija zgrada, u iznosu 

6.729,02 KM. 

 

Član 3. 

 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se 

Služba za privredu i finansije. 

 

Član 4. 

             

Ova Odluka postaje sastavni dio Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu. 

 

Član 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom dono-

šenja, a objavit će se u “Službenim novinama Gra-

da Goražda”. 
 

Broj: 02-11-1-3754/2024           GRADONAČELNIK                 

3. 10. 2024. godine                       Ernest Imamović, s.r. 

     G o r a ž d e 
 

188 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24) gradonačelnik Grada 

Goražda d o n o s i: 

 

 

O D L U K U 

o usmjeravanju neplaniranih  

namjenskih sredstava u Budžet  

Grada Goražda za 2024. godinu 

     

Član 1. 

 

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih 

namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 

2024. godinu u iznosu 6.992,41 KM, uplaćenih od 

Ministarstva za obrazovanje, mlade, nauku, kulturu 

i sport BPK-a Goražde dana 23. 7. 2024. godine, na  

Broj 11 – strana 551 

 

 

osnovu Ugovora o dodjeli novčanih sredstava broj 

10-11-2318-9/24 od 8. 7. 2024. godine, a za reali-

zaciju projekta “Nabavka i postavljanje semafora u 

Gradskoj dvorani 'Mirsad Hurić' Goražde i rekon-

strukcija i adaptacija pojedinih prostorija u Sport-

skom centru '1. maj Goražde'”. 

 

Član 2. 

 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke usmjerava-

ju se u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu u 

dijelu plana prihoda, povećanjem prihoda na eko-

nomskom kodu 013/742114-4 – Primljeni kapitalni 

transferi od kantona JU Sportski centar Goražde u 

iznosu 6.992,41 KM. 

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke 

izvršit će se povećanje plana rashoda u posebnom 

dijelu Budžeta Grada Goražde za 2024. godinu u 

okviru JU Sportski centar Goražde, ekonomski kod 

013/821614-1 – Rekonstrukcija zgrada, u iznosu 

6.992,41 KM. 

 

Član 3. 

 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Slu-

žba za privredu i finansije. 

 

Član 4. 

            

 Ova Odluka postaje sastavni dio Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu. 

 

Član 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom dono-

šenja, a objavit će se u “Službenim novinama Gra-

da Goražda”. 
 

Broj: 02-11-1-3755/2024           GRADONAČELNIK                

3. 10. 2024. godine                       Ernest Imamović, s.r. 

     G o r a ž d e 
 

189 
 

Gradonačelnik Goražda, rješavajući po za-

htjevu Nadzornog odbora JKP “6. mart” d.o.o. Go-

ražde, broj: 1131/2024 od 4. 10. 2024. g. na osnovu 

člana 36. Statuta Grada Goražda (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 5/18) i člana 63. Statuta JKP  



Broj 11 – strana 552 

 

 

“6. mart” d.o.o. Goražde (“Službene novine Grada 

Goražda”, broj: 10/24)  donosi 

 

 

O D L U K U 

o davanju saglasnosti 

 

Član 1. 

 

DAJE SE saglasnost Nadzornom odboru JKP “6. 

mart” d.o.o. Goražde za imenovanje Adise Mirvić 

na funkciju direktora JKP “6. mart” d.o.o. Goražde.  

 

Član 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donoše-

nja i objavit će se u Službenim novinama Grada 

Goražda. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Predsjednik Nadzornog odbora JKP “6. 

mart” d.o.o. Goražde Adis Delahmet obratio se gra-

donačelniku Goražda sa zahtjevom, broj:1131/2024 

od 4. 10. 2024. g. za davanje saglasnosti za imeno-

vanje direktora JKP “6. mart” d.o.o. Goražde Adisi 

Mirvić, a nakon provedene konkursne procedure. 

Uz zahtjev je priložena Odluka o raspisivanju kon-

kursa za izbor i imenovanje direktora, br.: 1024/24 

od 4. 9. 2024. g., Odluku o imenovanju komisije 

koja provodi procedure broj: 1025/24 od 4. 9. 2024. 

g., Javni konkurs, Zapisnici  od 27. 9. 2024. i 2. 10. 

2024. g. i preporuku br. 111/24 od 2. 10. 2024.   

Cijeneći sve naprijed priloženo, odlučeno 

je kao u dispozitivu. 
 

Broj: 02-04-2-3753/24               GRADONAČELNIK 

4. 10. 2024. godine                      Ernest Imamović, s.r. 

     G o r a ž d e 
 

190 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24) gradonačelnik Grada 

Goražda d o n o s i: 

 

16. 12. 2024. 

 

 

O D L U K U 

o usmjeravanju neplaniranih  

namjenskih sredstava u Budžet  

Grada Goražda za 2024. godinu 

     

Član 1. 
 

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih 

namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 

2024. godinu u iznosu 6.998,80 KM, uplaćenih od 

Ministarstva za obrazovanje, mlade, nauku, kulturu 

i sport BPK-a Goražde dana 21. 8. 2024. godine, na 

osnovu Ugovora o dodjeli novčanih sredstava broj 

10-11-2318-9/24 od 8. 7. 2024. godine, a za reali-

zaciju projekta “Nabavka i postavljanje semafora u 

Gradskoj dvorani 'Mirsad Hurić' Goražde i rekon-

strukcija i adaptacija pojedinih prostorija u Sport-

skom centru '1. maj Goražde'”. 

 

Član 2. 
 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke usmjerava-

ju se u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu u 

dijelu plana prihoda, povećanjem prihoda na eko-

nomskom kodu 013/742114-4 – Primljeni kapitalni 

transferi od kantona-JU Sportski centar Goražde u 

iznosu 6.998,80 KM. 

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke 

izvršit će se povećanje plana rashoda u posebnom 

dijelu Budžeta Grada Goražde za 2024. godinu u 

okviru JU Sportski centar Goražde, ekonomski kod 

013/821614-1 – Rekonstrukcija zgrada, u iznosu 

6.998,80 KM. 
 

Član 3. 
 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se 

Služba za privredu i finansije. 

 

Član 4. 
             

Ova Odluka postaje sastavni dio Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu. 

 

Član 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom dono- 

 



16. 12. 2024. 

 

 

šenja, a objavit će se u “Službenim novinama 

Grada Goražda”. 
 

Broj: 02-11-1-3815/2024           GRADONAČELNIK                 

7. 10. 2024. godine                       Ernest Imamović, s.r. 

     G o r a ž d e 
 

191 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24) gradonačelnik Grada 

Goražda d o n o s i: 
 

 

O D L U K U 

o usmjeravanju neplaniranih  

namjenskih sredstava u Budžet  

Grada Goražda za 2024. godinu 
 

Član 1. 
 

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih 

namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 

2024. godinu u iznosu 1.060,00 KM, uplaćenih od 

Mikro Aldi-mikrokreditne fondacije Goražde dana 

21. 12. 2023. godine, na osnovu Molbe za donaciju 

JU Centar za kulturu broj: 04-1-643/23 od 15. 12. 

2023. godine, za realizaciju projekta “Multimedi-

jalni prostor u JU Centar za kulturu”. 
 

Član 2. 
 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke usmjerava-

ju se u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu u 

dijelu plana prihoda, povećanjem prihoda na eko-

nomskom kodu 011/733112–1 – Donacije od pra-

vnih lica JU Centar za kulturu Goražde u iznosu 

1.060,00 KM. 

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke 

će se izvršiti povećanje plana rashoda u posebnom 

dijelu Budžeta Grada Goražde za 2024. godinu u 

okviru JU Centar za kulturu Goražde, ekonomski 

kod 011/821614-1 – Rekonstrukcija zgrade, u iz-

nosu 1.060,00 KM. 
 

Član 3. 
 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se  

Broj 11 – strana 553 

 

 

Služba za privredu i finansije. 

 

Član 4. 
 

            Ova Odluka postaje sastavni dio Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu. 

 

Član 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom dono-

šenja, a objavit će se u “Službenim novinama Gra-

da Goražda”. 
 

Broj: 02-11-1-3813/2024           GRADONAČELNIK               

8. 10. 2024. godine                       Ernest Imamović, s.r. 

     G o r a ž d e 
 

192 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24) gradonačelnik Grada 

Goražda d o n o s i: 

 

 

O D L U K U 

o usmjeravanju neplaniranih  

namjenskih sredstava u Budžet  

Grada Goražda za 2024. godinu 
 

Član 1. 
 

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih 

namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 

2024. godinu u iznosu 25.225,20 KM, uplaćenih od 

Ministarstva za obrazovanje, mlade, nauku, kulturu 

i sport BPK-a Goražde dana 21.08.2024. godine i 

dana 19. 9. 2024. godine, na osnovu Ugovora o do-

djeli novčanih sredstava broj 10-11-2318-9/24 od 

8. 7. 2024. godine, a za realizaciju projekta “Naba-

vka i postavljanje semafora u Gradskoj dvorani 

'Mirsad Hurić' Goražde i rekonstrukcija i adapta-

cija pojedinih prostorija u Sportskom centru '1. maj 

Goražde'”. 
 

Član 2. 
 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke usmjerava- 



Broj 11 – strana 554 

 

 

ju se u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu u 

dijelu plana prihoda, povećanjem prihoda na eko-

nomskom kodu 013/742114-4 – Primljeni kapitalni 

transferi od kantona JU Sportski centar Goražde u 

iznosu 25.225,20 KM. 

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke 

izvršit će se povećanje plana rashoda u posebnom 

dijelu Budžeta Grada Goražde za 2024. godinu u 

okviru JU Sportski centar Goražde, ekonomski kod 

013/821313 – Oprema za prenos podataka i glasa, 

u iznosu 25.225,20 KM. 

 

Član 3. 
 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se 

Služba za privredu i finansije. 

 

Član 4. 
  

             Ova Odluka postaje sastavni dio Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu. 

 

Član 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u “Službenim novinama Grada 

Goražda”. 
 

Broj: 02-11-1-3814/2024           GRADONAČELNIK                

8. 10. 2024. godine                      Ernest Imamović, s.r. 

     G o r a ž d e 
 

193 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu  (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24) gradonačelnik Grada 

Goražda d o n o s i: 

 

 

O D L U K U 

o usmjeravanju neplaniranih  

namjenskih sredstava u Budžet  

Grada Goražda za 2024. godinu 

 

Član 1. 
 

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih  

16. 12. 2024. 

 

 

namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 

2024. godinu u iznosu 377,58 KM, prikupljenih u 

prethodnom periodu po osnovu prihoda od indirek-

tnih poreza koji pripadaju direkciji cesta, u svrhu 

plaćanja usluga stručnog nadzora nad izvođenjem 

radova na sanaciji lokalnog puta u Vitkovićima (od 

ulaza u firmu TVC do sata u Vitkovićima) s uređe-

njem parking-prostora ispred stadiona, projekat ko-

ji se realizuje na osnovu Ugovora o dodjeli finansij-

skih sredstava potpisanog s Vladom Bosansko-po-

drinjskog Kantona Goražde (broj ugovora 02-11-2-

1963/24 od 9. 5. 2024. godine). 

 

Član 2. 

 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke usmjerava-

ju se u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu u 

dijelu plana prihoda, povećanjem prihoda na eko-

nomskom kodu 717131–Prihodi od indirektnih po-

reza koji pripadaju direkciji cesta u iznosu 377,58 

KM. 

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke 

izvršit će se povećanje plana rashoda u posebnom 

dijelu Budžeta Grada Goražde za 2024. godinu u 

okviru Službe za urbanizam, prostorno uređenje i 

komunalne poslove, ekonomski kod 4/613724-3 – 

Ostale popravke i održavanja puteva u iznosu 

377,58 KM. 

 

Član 3. 

 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Slu-

žba za privredu i finansije. 

 

Član 4. 

 

             Ova Odluka postaje sastavni dio Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu. 

 

Član 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u “Službenim novinama Grada 

Goražda”. 
       

Broj: 02-11-1-4000/2024           GRADONAČELNIK                

8. 10. 2024. godine                       Ernest Imamović, s.r. 

      G o r a ž d e 
 



16. 12. 2024. 

 

 

194 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24) gradonačelnik Grada 

Goražda d o n o s i: 
 

 

O D L U K U 

o usmjeravanju neplaniranih  

namjenskih sredstava u Budžet  

Grada Goražda za 2024. godinu 
 

Član 1. 
 

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih 

namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 

2024. godinu u iznosu 591,49 KM, prikupljenih u 

prethodnom periodu po osnovu prihoda od indirek-

tnih poreza koji pripadaju direkciji cesta, u svrhu 

plaćanja usluga nadzora nad radovima sanacije di-

jelova puteva u gradu Goražde (Sanacija dijela puta 

u MZ Goražde I, Iransko šetalište i Ulica Rasima 

Živojevića kao i sanacija dijela puta u MZ Goražde 

III, Ulica Ibra Čelika), projekat koji se realizuje na 

osnovu Ugovora potpisanog s Ministarstvom sao-

braćaja Kantona Sarajevo (broj ugovora 02-11-2-

1423/24 od 28. 3. 2024. godine). 
 

Član 2. 
 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke usmjerava-

ju se u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu u 

dijelu plana prihoda, povećanjem prihoda na eko-

nomskom kodu 717131–Prihodi od indirektnih po-

reza koji pripadaju direkciji cesta u iznosu 591,49 

KM. 

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke 

će se izvršiti povećanje plana rashoda u posebnom 

dijelu Budžeta Grada Goražde za 2024. godinu u 

okviru Službe za urbanizam, prostorno uređenje i 

komunalne poslove, ekonomski kod 4/613724-3 – 

Ostale popravke i održavanja puteva u iznosu 

591,49 KM. 
 

Član 3. 
 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Slu- 

Broj 11 – strana 555 

 

 

žba za privredu i finansije. 

 

Član 4. 

 

            Ova Odluka postaje sastavni dio Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu. 

 

Član 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u “Službenim novinama Grada 

Goražda”. 
 

Broj: 02-11-1-4001/2024           GRADONAČELNIK                

8. 10.2024. godine                        Ernest Imamović, s.r. 

     G o r a ž d e 
 

195 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 24. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24) i Prijedloga pomoćni-

ka gradonačelnika za privredu i finansije (Broj: 03-

1-11-1-3840/2024 od 15. 10. 2024. godine),  grado-

načelnik Grada Goražda d o n o s i: 
 

 

O D L U K U 

o preraspodjeli rashoda između  

budžetskih korisnika u Budžetu  

Grada Goražda za 2024. godinu 
 

Član 1. 
 

Ovom Odlukom odobrava se preraspodjela 

planiranih rashoda između budžetskih korisnika u 

Budžetu Grada Goražda za 2024. godinu kako 

slijedi: 
 

Iz posebnog dijela budžeta sa Službe za 

društvene djelatnosti i opću upravu u ukupnom iz-

nosu 10.000,00 KM s ekonomskog koda: 
 

- 614329-4 –  Ostali transferi (realizacija 

projekata) u iznosu 10.000,00 KM 
 

Preusmjeriti u posebni dio budžeta na Gra-

dsko pravobranilaštvo u ukupnom iznosu 10.000,00 

KM na ekonomski kod: 



Broj 11 – strana 556 

 

 

- 614817 – Izvršenje sudskih presuda i rješe-

nja o izvršenju u iznosu 10.000,00 KM. 

 

Član 2. 

 

Za realizaciju ove Odluke zadužuju se Slu-

žba za privredu i finansije i naprijed navedeni bu-

džetski korisnik, svako u okviru svoje nadležnosti. 

  

Član 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u “Službenim novinama Grada 

Goražda”. 
    

Broj: 02-11-1-3840/2024           GRADONAČELNIK 

15. 10. 2024. godine                     Ernest Imamović, s.r. 

      G o r a ž d e 
 

196 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24) gradonačelnik Grada 

Goražda d o n o s i: 

 

 

O D L U K U 

o usmjeravanju neplaniranih  

namjenskih sredstava u Budžet  

Grada Goražda za 2024. godinu 

     

Član 1. 

 

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih 

namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 

2024. godinu u iznosu 6.950,00 KM, uplaćenih od 

Ministarstva za obrazovanje, mlade, nauku, kulturu 

i sport BPK-a Goražde dana 19. 9. 2024. godine i 

dana 26. 9. 2024.godine, na osnovu Ugovora o do-

djeli novčanih sredstava broj 10-11-2318-9/24 od 

8. 7. 2024. godine, a za realizaciju projekta “Naba-

vka i postavljanje semafora u Gradskoj dvorani 

'Mirsad Hurić' Goražde i rekonstrukcija i adapta-

cija pojedinih prostorija u Sportskom centru '1. maj 

Goražde'”. 

 

16. 12. 2024. 

 

 

Član 2. 

 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke se usmjera-

vaju u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu u di-

jelu plana prihoda, povećanjem prihoda na ekono-

mskom kodu 013/742114-4 – Primljeni kapitalni 

transferi od kantona JU Sportski centar Goražde u 

iznosu 6.950,00 KM. 

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke 

izvršit će se povećanje plana rashoda u posebnom 

dijelu Budžeta Grada Goražde za 2024. godinu u 

okviru JU Sportski centar Goražde, ekonomski kod 

013/821372 – Inventar, u iznosu 6.950,00 KM. 

 

Član 3. 

 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Slu-

žba za privredu i finansije. 

 

Član 4. 

 

            Ova Odluka postaje sastavni dio Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu. 

 

Član 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u “Službenim novinama Grada 

Goražda”. 
 

Broj: 02-11-1-3959/2024           GRADONAČELNIK              

18. 10. 2024. godine                    Ernest Imamović, s.r. 

        G o r a ž d e 
 

197 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu  (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24) gradonačelnik Grada 

Goražda d o n o s i: 

 

 

O D L U K U 

o usmjeravanju neplaniranih  

namjenskih sredstava u Budžet  

Grada Goražda za 2024. godinu 

    



16. 12. 2024. 

 

  

Član 1. 

 

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih 

namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 

2024. godinu u iznosu 1.230,00 KM, uplaćenih od 

Ministarstva za obrazovanje, mlade, nauku, kulturu 

i sport BPK-a Goražde dana 19. 9. 2024. godine i 

dana 26. 9. 2024. godine, na osnovu Ugovora o do-

djeli novčanih sredstava broj 10-11-2318-9/24 od 

8. 7. 2024. godine, a za realizaciju projekta “Naba-

vka i postavljanje semafora u Gradskoj dvorani 

'Mirsad Hurić' Goražde i rekonstrukcija i adapta-

cija pojedinih prostorija u Sportskom centru '1. maj 

Goražde'”. 

 

Član 2. 

 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke usmjerava-

ju se u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu u 

dijelu plana prihoda, povećanjem prihoda na eko-

nomskom kodu 013/742114-4 – Primljeni kapitalni 

transferi od kantona JU Sportski centar Goražde u 

iznosu 1.230,00 KM. 

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke 

izvršit će se povećanje plana rashoda u posebnom 

dijelu Budžeta Grada Goražde za 2024. godinu u 

okviru JU Sportski centar Goražde, ekonomski kod 

013/821372 – Inventar, u iznosu 1.230,00 KM. 

 

Član 3. 

 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Slu-

žba za privredu i finansije. 

 

Član 4. 

 

            Ova Odluka postaje sastavni dio Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu. 

 

Član 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u “Službenim novinama Grada 

Goražda”. 
 

Broj: 02-11-1-3960/2024           GRADONAČELNIK                

18. 10. 2024. godine                    Ernest Imamović, s.r. 

       G o r a ž d e 
 

Broj 11 – strana 557 

 

 

198 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24) gradonačelnik Grada 

Goražda d o n o s i: 

 

 

O D L U K U 

o usmjeravanju neplaniranih  

namjenskih sredstava u Budžet  

Grada Goražda za 2024. godinu 

 

Član 1. 

 

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih 

namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 

2024. godinu u iznosu 80.000,00 KM, uplaćenih od 

Unisa Ginexa d.d. Goražde, dana 21. 10. 2024. go-

dine, na osnovu Ugovora o dodjeli donacije broj 

25074-1/24 od 3. 10. 2024. godine za XVII Interna-

cionalni festival prijateljstva Goražde 2024. 

 

Član 2. 

 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke usmjerava-

ju se u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu u 

dijelu plana prihoda, povećanjem prihoda na eko-

nomskom kodu 011/733112-1– Donacije od prav-

nih lica  JU Centar za kulturu u iznosu 80.000,00 

KM. 

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke 

izvršit će se povećanje plana rashoda u posebnom 

dijelu Budžeta Grada Goražde za 2024. godinu u 

okviru JU Centar za kulturu Goražde, ekonomski 

kod 011/613991-7 – Festival prijateljstva (iz vlasti-

tih prihoda), u iznosu 80.000,00 KM. 

 

Član 3. 

 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Slu-

žba za privredu i finansije. 

 

Član 4. 

 

            Ova Odluka postaje sastavni dio Budžeta  



Broj 11 – strana 558 

 

 

Grada Goražda za 2024. godinu. 

 

Član 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u “Službenim novinama Grada 

Goražda”. 
 

Broj: 02-11-1-3962/2024           GRADONAČELNIK                    

21. 10. 2024. godine                    Ernest Imamović, s.r. 

       G o r a ž d e 
 

199 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu  (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24) gradonačelnik Grada 

Goražda d o n o s i: 

 

 

O D L U K U 

o usmjeravanju neplaniranih  

namjenskih sredstava u Budžet  

Grada Goražda za 2024. godinu 

     

Član 1. 

 

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih 

namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 

2024. godinu u iznosu 399,75 KM, uplaćenih od 

Bosansko-podrinjskog kantona Goražda dana 11. 

10. 2024. godine, na osnovu Zahtjeva JU Centra za 

kulturu za isplatu sredstava, broj 04-1-563/24 od 

30. 9. 2024. godine, za realizaciju aktivnosti “DJ 

parti povodom 18. septembra – Dana oslobođenja i 

Dana BPK Goražde i Grada Goražde”. 

 

Član 2. 

 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke se usmje-

ravaju u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu u 

dijelu plana prihoda, povećanjem prihoda na eko-

nomskom kodu 011/732114–3 – Primljeni tekući 

transferi od kantona JU Centar za kulturu Goražde 

u iznosu 399,75 KM. 

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke 

izvršit će se povećanje plana rashoda u posebnom  

16. 12. 2024. 

 

 

dijelu Budžeta Grada Goražde za 2024. godinu u 

okviru JU Centra za kulturu Goražde, ekonomski 

kod 011/613991-6 – Ostale usluge i dadžbine, u 

iznosu 399,75 KM. 
 

Član 3. 
 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Slu-

žba za privredu i finansije. 
 

Član 4. 
 

            Ova Odluka postaje sastavni dio Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu. 
 

Član 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u “Službenim novinama Grada 

Goražda”. 
 

Broj: 02-11-1-3961/2024           GRADONAČELNIK             

22. 10. 2024. godine                   Ernest Imamović, s.r. 

       G o r a ž d e 
 

200 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu  (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24) gradonačelnik Grada 

Goražda d o n o s i: 
 

 

O D L U K U 

o usmjeravanju neplaniranih  

namjenskih sredstava u Budžet  

Grada Goražda za 2024. godinu 

     

Član 1. 
 

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih 

namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 

2024. godinu u iznosu 7.042,27 KM, prikupljenih 

u prethodnom periodu po osnovu prodaje stanova 

koji su u vlasništvu Grada Goražda, a u svrhu reali-

zacije projekta CEB II, podprojekat 101 Plaćanje 

troškova rada stručne komisije za izdavanje odo-

brenja za upotrebu. 



16. 12. 2024. 

 

 

Član 2. 

 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke usmjerava-

ju se u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu u 

dijelu plana prihoda, povećanjem prihoda na eko-

nomskom kodu 721233-2 – Prihodi od prodaje sta-

nova koji su u vlasništvu nadležnog nivoa vlasti u 

iznosu 7.042,27 KM. 

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke 

će se izvršiti povećanje plana rashoda u posebnom 

dijelu Budžeta Grada Goražde za 2024. godinu u 

okviru Službe za BIZ, socijalno-stambena pitanja, 

izbjegla i raseljena lica, ekonomski kod 5/821211 

– Nabavka zgrada u iznosu 7.042,27 KM. 

 

Član 3. 

 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Slu-

žba za privredu i finansije. 

 

Član 4. 

 

            Ova Odluka postaje sastavni dio Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu. 

 

Član 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u “Službenim novinama Grada 

Goražda”. 
       

Broj: 02-11-1-3963/2024           GRADONAČELNIK                

22. 10. 2024. godine                     Ernest Imamović, s.r. 

       G o r a ž d e 
 

201 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24) gradonačelnik Grada 

Goražda d o n o s i: 

 

 

O D L U K U 

o usmjeravanju neplaniranih  

namjenskih sredstava u Budžet  

Grada Goražda za 2024. godinu 

Broj 11 – strana 559 

 

 

Član 1. 
 

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih 

namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 

2024. godinu u iznosu 12.781,16 KM, uplaćenih od 

Unisa Ginexa d.d. Goražde, dana 21. 10. 2024. go-

dine, na osnovu Ugovora o dodjeli donacije broj 

24528-1/24 od 30. 9. 2024. godine, a u svrhu  reali-

zacije više aktivnosti pod nazivom “Kreirajmo bo-

lje uslove za rast i razvoj djece”. 
 

Član 2. 
 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke usmjerava-

ju se u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu u 

dijelu plana prihoda, povećanjem prihoda na eko-

nomskom kodu 012/733112-3 – Donacije od prav-

nih lica JU za predškolski odgoj i obrazovanje Go-

ražde u iznosu 12.781,16 KM. 

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke 

će se izvršiti povećanje plana rashoda u posebnom 

dijelu Budžeta Grada Goražde za 2024. godinu u 

okviru JU za predškolski odgoj i obrazovanje Go-

ražde, ekonomski kod 012/613416 – Sitan inventar 

u iznosu 3.117,60 KM, ekonomski kod 012/613711 

–  Materijal za popravku i održavanje zgrada u iz-

nosu 671,21 KM, ekonomski kod 012/821311 – 

Namještaj u iznosu 6.404,35 KM i ekonomski kod 

012/821312 – Kompjuterska oprema u iznosu 

2.588,00 KM. 
 

Član 3. 
 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Slu-

žba za privredu i finansije. 
 

Član 4. 
 

            Ova Odluka postaje sastavni dio Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu. 
 

Član 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u “Službenim novinama Grada 

Goražda”. 
      

Broj: 02-11-1-3964/2024           GRADONAČELNIK             

24. 10. 2024. godine                     Ernest Imamović, s.r. 

       G o r a ž d e 



Broj 11 – strana 560 

 

 

202 
Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24) gradonačelnik Grada 

Goražda d o n o s i: 
 

 

O D L U K U 

o usmjeravanju neplaniranih  

namjenskih sredstava u Budžet  

Grada Goražda za 2024. godinu 
 

Član 1. 
 

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih 

namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 

2024. godinu u iznosu 1.324,00 KM, uplaćenih od 

Asocijacije kompozitora-muzičkih stvaralaca Sa-

rajevo dana 24. 4. 2024. godine, na osnovu Ugovo-

ra o dodjeli i korištenju finansijskih sredstava iz 

fonda za kulturne i socijalne namjene, broj: 04-5-

234/24 od 29. 4. 2024. godine, za realizaciju pro-

jekta “XXV internacionalni dječiji festival 'Šta se 

pjesmom sanja' Goražde 2024.” 
 

Član 2. 
 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke usmjerava-

ju se u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu u 

dijelu plana prihoda, povećanjem prihoda na eko-

nomskom kodu 011/733112–1 – Donacije od prav-

nih lica JU Centar za kulturu Goražde u iznosu 

1.324,00 KM. 

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke 

izvršit će se povećanje plana rashoda u posebnom 

dijelu Budžeta Grada Goražde za 2024. godinu u 

okviru JU Centra za kulturu Goražde, ekonomski 

kod 011/821313 – Oprema za prijenos podataka i 

glasa, u iznosu 1.324,00 KM. 
 

Član 3. 
 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Slu-

žba za privredu i finansije. 
 

Član 4. 
             

Ova Odluka postaje sastavni dio Budžeta  

16. 12. 2024. 

 

 

Grada Goražda za 2024. godinu. 

 

Član 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u “Službenim novinama Grada 

Goražda”. 
 

Broj: 02-11-1-4117/2024           GRADONAČELNIK               

24. 10. 2024. godine                    Ernest Imamović, s.r. 

       G o r a ž d e 
 

203 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24) gradonačelnik Grada 

Goražda d o n o s i: 

 

 

O D L U K U 

o usmjeravanju neplaniranih  

namjenskih sredstava u Budžet  

Grada Goražda za 2024. godinu 
 

Član 1. 
 

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih 

namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 

2024. godinu u iznosu 100.000,00 KM, uplaćenih 

dana 25. 10. 2024. godine od Vlade Bosansko-pod-

rinjskog Kantona Goražde, na osnovu Ugovora o 

dodjeli finansijskih sredstava potpisanog sa Vla-

dom Bosansko-podrinjskog Kantona Goražde (broj 

ugovora 02-11-2-1963/24 od 9. 5. 2024. godine) a 

u svrhu plaćanja izvedenih radova na sanaciji lo-

kalnog puta u Vitkovićima (od ulaza u firmu TVC 

do sata u Vitkovićima) s uređenjem parking-pros-

tora ispred stadiona. 
 

Član 2. 
 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke usmjerava-

ju se u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu u 

dijelu plana prihoda, povećanjem prihoda na eko-

nomskom kodu 0/742114-1 – Primljeni kapitalni 

transferi od kantona u iznosu 100.000,00 KM. 

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke  



16. 12. 2024. 

 

 

će se izvršiti povećanje plana rashoda u posebnom 

dijelu Budžeta Grada Goražde za 2024. godinu u 

okviru Službe za urbanizam, prostorno uređenje i 

komunalne poslove, ekonomski kod 4/613724-3 – 

Ostale popravke i održavanja puteva u iznosu 

100.000,00 KM. 

 

Član 3. 

 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Slu-

žba za privredu i finansije. 

 

Član 4. 

             

Ova Odluka postaje sastavni dio Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu. 

 

Član 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u “Službenim novinama 

Grada Goražda”. 
 

Broj: 02-11-1-3999/2024      GRADONAČELNIK               

25. 10. 2024. godine Ernest Imamović, s.r. 

      G o r a ž d e 
 

204 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24) gradonačelnik Grada 

Goražda d o n o s i: 

 

 

O D L U K U 

o usmjeravanju neplaniranih  

namjenskih sredstava u Budžet  

Grada Goražda za 2024. godinu 

 

Član 1. 

 

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih 

namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 

2024. godinu u iznosu 6.000,00 KM, uplaćenih od 

Federalnog ministarstva rada i socijalne politike 

dana 12. 1. 2024. godine, na osnovu Ugovora o  

Broj 11 – strana 561 

 

 

načinu korištenja odobrenih sredstava s pozicije 

tekućeg transfera i izvještavanja o realiziranim 

aktivnostima, (broj Ugovora 02-32-2-8922/23 od 

21. 12. 2023. godine). 

 

Član 2. 

 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke usmjerava-

ju se u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu u 

dijelu plana prihoda, povećanjem prihoda na eko-

nomskom kodu 732112-1 – Primljeni tekući trans-

feri od Federacije–Grad Goražde u iznosu 6.000,00 

KM. 

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke 

izvršit će se povećanje plana rashoda u posebnom 

dijelu Budžeta Grada Goražde za 2024. godinu u 

okviru Stručne službe za poslove Kabineta Grado-

načelnika, ekonomski kod 614311-4 – Transfer JU 

Edukacijsko-rehabilitacijski centar za djecu, mlade 

i odrasle s teškoćama u razvoju Grada Goražde 

Buđenje, u iznosu 6.000,00 KM. 
 

Član 3. 
 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Slu-

žba za privredu i finansije. 
 

Član 4. 
 

           Ova Odluka postaje sastavni dio Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu. 
 

Član 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u “Službenim novinama Grada 

Goražda”. 
 

Broj: 02-11-1-4062/2024           GRADONAČELNIK                

5. 11. 2024. godine                      Ernest Imamović, s.r. 

     G o r a ž d e 
 

205 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu  (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24) gradonačelnik Grada 

Goražda d o n o s i: 



Broj 11 – strana 562 

 

 

O D L U K U 

o usmjeravanju neplaniranih  

namjenskih sredstava u Budžet  

Grada Goražda za 2024. godinu 

     

Član 1. 
 

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih 

namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 

2024. godinu u iznosu 4.687,50 KM, uplaćenih od 

Unisa Ginexa d.d. Goražde, dana 21. 10. 2024. go-

dine, na osnovu Ugovora o dodjeli donacije broj 

24528-1/24 od 30. 9. 2024. godine, a u svrhu  reali-

zacije više aktivnosti pod nazivom “Kreirajmo bo-

lje uslove za rast i razvoj djece”. 
 

Član 2. 
 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke se usmjera-

vaju u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu u 

dijelu plana prihoda, povećanjem prihoda na eko-

nomskom kodu 012/733112-3 – Donacije od prav-

nih lica JU za predškolski odgoj i obrazovanje Go-

ražde u iznosu 4.687,50 KM. 

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke 

izvršit će se povećanje plana rashoda u posebnom 

dijelu Budžeta Grada Goražde za 2024. godinu u 

okviru JU za predškolski odgoj i obrazovanje Go-

ražde, ekonomski kod 012/821372 – Inventar u iz-

nosu 4.687,50 KM. 
 

Član 3. 
 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Slu-

žba za privredu i finansije. 
 

Član 4. 
 

           Ova Odluka postaje sastavni dio Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu. 
 

Član 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u “Službenim novinama Grada 

Goražda”. 
 

Broj: 02-11-1-4099/2024           GRADONAČELNIK              

7. 11. 2024. godine                      Ernest Imamović, s.r. 

     G o r a ž d e 

16. 12. 2024. 

 

 

206 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu  (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24) gradonačelnik Grada 

Goražda d o n o s i: 
 

 

O D L U K U 

o usmjeravanju neplaniranih  

namjenskih sredstava u Budžet  

Grada Goražda za 2024. godinu 

     

Član 1. 
 

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih 

namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 

2024. godinu u iznosu 2.050,00 KM, uplaćenih od 

Unisa Ginexa d.d. Goražde, dana 21.10.2024. go-

dine, na osnovu Ugovora o dodjeli donacije broj 

24528-1/24 od 30. 9. 2024. godine a u svrhu  reali-

zacije više aktivnosti pod nazivom “Kreirajmo bo-

lje uslove za rast i razvoj djece”. 
 

Član 2. 
 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke usmjerava-

ju se u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu u 

dijelu plana prihoda, povećanjem prihoda na eko-

nomskom kodu 012/733112-3 – Donacije od prav-

nih lica JU za predškolski odgoj i obrazovanje Go-

ražde u iznosu 2.050,00 KM. 

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke 

izvršit će se povećanje plana rashoda u posebnom 

dijelu Budžeta Grada Goražde za 2024. godinu u 

okviru JU za predškolski odgoj i obrazovanje Go-

ražde, ekonomski kod 012/821614 – Rekonstruk-

cija zgrade u iznosu 2.050,00 KM. 
 

Član 3. 
 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Slu-

žba za privredu i finansije. 
 

Član 4. 
 

             Ova Odluka postaje sastavni dio Budžeta  



16. 12. 2024. 

 

 

Grada Goražda za 2024. godinu. 
 

Član 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u “Službenim novinama Grada 

Goražda”. 
       

Broj: 02-11-1-4116/2024           GRADONAČELNIK              

7. 11. 2024. godine                      Ernest Imamović, s.r. 

      G o r a ž d e 
 

207 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 24. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24), na prijedlog pomoćni-

ka gradonačelnika za privredu i finansije, gradona-

čelnik Grada Goražda d o n o s i: 
 

 

O D L U K U 

o preraspodjeli rashoda između  

budžetskih korisnika u Budžetu  

Grada Goražda za 2024. godinu 
    

Član 1. 
 

Ovom Odlukom odobrava se preraspodjela 

planiranih rashoda između budžetskih korisnika u 

Budžetu Grada Goražda za 2024. godinu kako sli-

jedi: 
 

- Iz posebnog dijela budžeta sa Službe za in-

vesticije, lokalni ekonomski razvoj i upra-

vljanje imovinom, s ekonomskog koda 

014/821372 –  Inventar u ukupnom iznosu 

20.000,00 KM 
 

- Preraspodjeliti u posebni dio budžeta na 

Službu za urbanizam, prostorno uređenje i 

komunalne poslove, na ekonomski kod 

4/821618 –  Rekonstrukcija objekata veza-

nih za vodovod, kanalizaciju i čvrsti otpad 

u ukupnom iznosu  20.000,00 KM. 
 

Član 2. 
 

Za realizaciju ove Odluke zadužuju se Slu- 

Broj 11 – strana 563 

 

 

žba za privredu i finansije i naprijed navedeni bu-

džetski korisnici-službe, svako u okviru svoje nad-

ležnosti. 
  

Član 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u “Službenim novinama Grada 

Goražda”. 
 

Broj: 02-11-1-3983/2024            GRADONAČELNIK                                                                              

8. 11. 2024. godine                       Ernest Imamović, s.r. 

     G o r a ž d e                
                       

208 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 24. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24), na prijedlog pomo-

ćnika gradonačelnika za privredu i finansije, grado-

načelnik Grada Goražda d o n o s i: 
 

 

O D L U K U 

o preraspodjeli rashoda između  

budžetskih korisnika u Budžetu  

Grada Goražda za 2024. godinu 
    

Član 1. 
 

Ovom Odlukom odobrava se preraspodjela 

planiranih rashoda između budžetskih korisnika u 

Budžetu Grada Goražda za 2024. godinu kako sli-

jedi: 
 

Iz posebnog dijela budžeta sa Službe za ge-

odetske, imovinsko-pravne poslove i katastar ne-

kretnina u ukupnom iznosu 5.800,00 KM s ekono-

mskih kodova: 

- 613934 – Izdaci za hardverkse i softverske 

usluge u iznosu 1.800,00 KM 

- 613974-3 – Izdaci za stručne komisije u iz-

nosu 4.000,00 KM 
 

Preraspodijeliti u posebni dio budžeta na 

Službu za društvene djelatnosti i opću upravu u 

ukupnom iznosu 5.800,00 KM na ekonomski kod: 
 

- 613488 – Matične knjige i ostali obrasci u 

iznosu 5.800,00 KM. 



Broj 11 – strana 564 

 

 

Član 2. 

 

Za realizaciju ove Odluke zadužuju se Slu-

žba za privredu i finansije i naprijed navedeni bu-

džetski korisnik, svako u okviru svoje nadležnosti. 

  

Član 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u “Službenim novinama Grada 

Goražda”. 
    

Broj: 02-11-1-4066-1/2024        GRADONAČELNIK                 

8. 11. 2024. godine                      Ernest Imamović, s.r.    

     G o r a ž d e 
 

209 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24) gradonačelnik Grada 

Goražda d o n o s i: 

 

 

O D L U K U 

o usmjeravanju neplaniranih  

namjenskih sredstava u Budžet  

Grada Goražda za 2024. godinu 

     

Član 1. 

 

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih 

namjenskih sredstava u Budžet grada Goražde za 

2024. godinu u iznosu 944,21 KM, uplaćenih od 

Ministarstva za obrazovanje, mlade, nauku, kulturu 

i sport Bosansko-podrinjskog kantona Goražde, 

dana 7. 11. 2024. godine, na osnovu Ugovora o su-

finanisranju rada Resursne sobe za osposobljavanje 

i rad sa djecom s poteškoćama u učenju i učešću u 

cilju ranog rasta i razvoja na području Bosansko-

podrinjskog kantona Goražde broj:01-34-1-400/24 

od 5. 9. 2024. godine. 

 

Član 2. 

 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke se u Budž-

et Grada Goražda za 2024. godinu u dijelu plana  

16. 12. 2024. 

 

 

prihoda, povećanjem prihoda na ekonomskom ko-

du 012/732114-2 – Primljeni tekući transferi od ka-

ntona JU za predškolski odgoj i obrazovanje Go-

ražde u iznosu 944,21 KM. 

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke 

izvršit će se povećanje plana rashoda u posebnom 

dijelu Budžeta Grada Goražde za 2024. godinu u 

okviru JU za predškolski odgoj i obrazovanje Go-

ražde, ekonomski kod 012/613991-6 – Ostale us-

luge i dadžbine u iznosu 944,21 KM. 

 

Član 3. 

 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Slu-

žba za privredu i finansije. 

 

Član 4. 

            

Ova Odluka postaje sastavni dio Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu. 

 

Član 5. 

            

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u “Službenim novinama Grada 

Goražda”. 
 

Broj: 02-11-1-4196/2024            GRADONAČELNIK            

13. 11. 2024. godine                    Ernest Imamović, s.r. 

       G o r a ž d e 
 

210 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24) gradonačelnik Grada 

Goražda d o n o s i: 

 

 

O D L U K U 

o usmjeravanju neplaniranih  

namjenskih sredstava u Budžet  

Grada Goražda za 2024. godinu 

     

Član 1. 

 

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih  



16. 12. 2024. 

 

 

namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 

2024. godinu u ukupnom iznosu 17.700,00 KM, 

uplaćenih od Unisa Ginexa d.d. Goražde, dana 21. 

10. 2024. godine, na osnovu Ugovora o dodjeli do-

nacije broj 24676-1/24 od 30. 9. 2024. godine, a u 

svrhu realizacije projekta “XXV internacionalni dje-

čiji festival 'Šta se pjesmom sanja' Goražde 2024.” 

 

Član 2. 

 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke usmjerava-

ju se u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu u 

dijelu plana prihoda, povećanjem prihoda na eko-

nomskom kodu 011/733112-1 – Donacije od prav-

nih lica JU Centar za kulturu Goražde u iznosu 

17.700,00 KM. 

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke 

izvršit će se povećanje plana rashoda u posebnom 

dijelu Budžeta Grada Goražde za 2024. godinu u 

okviru JU Centar za kulturu Goražde, ekonomski 

kod 011/613991-9 – XXV internacionalni dječiji 

festival “Šta se pjesmom sanja” u iznosu 17.700,00 

KM. 

 

Član 3. 

 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Slu-

žba za privredu i finansije. 

 

Član 4. 

 

            Ova Odluka postaje sastavni dio Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu. 

 

Član 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u “Službenim novinama Grada 

Goražda”. 
 

Broj: 02-11-1-4197/2024           GRADONAČELNIK            

18. 11. 2024. godine                     Ernest Imamović, s.r. 

       G o r a ž d e 
 

211 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta  

Broj 11 – strana 565 

 

 

Grada Goražda za 2024. godinu (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24) gradonačelnik Grada 

Goražda d o n o s i: 

 

 

O D L U K U  

o usmjeravanju neplaniranih  

namjenskih sredstava u Budžet  

Grada Goražda za 2024. godinu 

 

Član 1. 

 

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih 

namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 

2024. godinu u ukupnom iznosu 5.904,00 KM, up-

laćenih od Ministarstva za obrazovanje, mlade, na-

uku, kulturu i sport Bosansko-podrinjskog kantona 

Goražde, dana 1. 8. 2023. godine, na osnovu Ugo-

vora o dodjeli sredstava broj: 04-5-319/23 od 18. 7. 

2023. godine, a u svrhu  realizacije projekta pod na-

zivom “Obilježavanje 26. godišnjice ANIP-a no-

vom koreografijom Igre iz podrinja”. 

 

Član 2. 

 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke usmjerava-

ju se u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu u 

dijelu plana prihoda, povećanjem prihoda na eko-

nomskom kodu 011/742114-3 – Primljeni kapitalni 

transferi od kantona JU Centar za kulturu Goražde 

u iznosu 5.904,00 KM. 

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke 

izvršit će se povećanje plana rashoda u posebnom 

dijelu Budžeta Grada Goražde za 2024. godinu u 

okviru JU Centar za kulturu Goražde, ekonomski 

kod 011/613991-12 – Ansambl narodnih igara i 

pjesama u iznosu 5.904,00 KM. 

 

Član 3. 

 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Slu-

žba za privredu i finansije. 

 

Član 4. 

 

Ova Odluka postaje sastavni dio Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu. 

 



Broj 11 – strana 566 

 

 

Član 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u “Službenim novinama Grada 

Goražda”. 
           

Broj: 02-11-1-4198/2024        GRADONAČELNIK             

18. 11. 2024. godine                    Ernest Imamović, s.r.    

        G o r a ž d e 
 

212 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24) gradonačelnik Grada 

Goražda d o n o s i: 

 

 

O D L U K U 

o usmjeravanju neplaniranih  

namjenskih sredstava u Budžet  

Grada Goražda za 2024. godinu 

     

Član 1. 
 

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih 

namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 

2024. godinu u iznosu 951,00 KM, uplaćenih od 

BH Telecoma d.d. Sarajevo, Direkcija Goražde, 

dana 16. 10. 2024. godine, na osnovu Fakture broj 

01/2024 od 10. 10. 2024. godine, a u svrhu  reklame 

i prezentacije povodom obilježavanja Dječije ne-

djelje. 
 

Član 2. 
 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke se usmje-

ravaju u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu u 

dijelu plana prihoda, povećanjem prihoda na eko-

nomskom kodu 012/722791-3 – Ostale neplanirane 

uplate JU za predškolski odgoj i obrazovanje Go-

ražde u iznosu 951,00 KM. 

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke 

izvršit će se povećanje plana rashoda u posebnom 

dijelu Budžeta Grada Goražde za 2024. godinu u 

okviru JU za predškolski odgoj i obrazovanje Go-

ražde, ekonomski kod 012/821312 – Kompjuterska 

oprema u iznosu 951,00 KM. 

16. 12. 2024. 

 

 

Član 3. 
 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Slu-

žba za privredu i finansije. 

 

Član 4. 
             

Ova Odluka postaje sastavni dio Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu. 

 

Član 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u “Službenim novinama Grada 

Goražda”. 
 

Broj: 02-11-1-4255/2024           GRADONAČELNIK              

20. 11. 2024. godine                    Ernest Imamović, s.r. 

       G o r a ž d e 
 

213 
 

Na osnovu članova 36, 87. i 89. Statuta Gra-

da Goražda (“Službene novine Grada Goražda”, 

broj: 5/18), člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu (“Službene novine 

Grada Goražda”, broj: 3/24) gradonačelnik Grada 

Goražda d o n o s i: 
 

 

O D L U K U 

o usmjeravanju neplaniranih  

namjenskih sredstava u Budžet  

Grada Goražda za 2024. godinu 

     

Član 1. 
 

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih 

namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 

2024. godinu u iznosu 6.769,62 KM, uplaćenih od 

Unisa Ginexa d.d. Goražde, dana 21. 10. 2024. go-

dine, na osnovu Ugovora o dodjeli donacije broj 

24528-1/24 od 30. 9. 2024. godine, a u svrhu  reali-

zacije više aktivnosti pod nazivom “Kreirajmo bo-

lje uslove za rast i razvoj djece”. 
 

Član 2. 
 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke se usmje-

ravaju u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu u  



16. 12. 2024.                                                                                                                      Broj 11 – strana 567 

 

 

dijelu plana prihoda, povećanjem prihoda na eko-

nomskom kodu 012/733112-3 – Donacije od prav-

nih lica JU za predškolski odgoj i obrazovanje Go-

ražde u iznosu 6.769,62 KM. 

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke 

izvršit će se povećanje plana rashoda u posebnom 

dijelu Budžeta Grada Goražde za 2024. godinu u 

okviru JU za predškolski odgoj i obrazovanje Go-

ražde, ekonomski kod 012/821311 – Namještaj u 

iznosu 6.769,62 KM. 
 

Član 3. 
 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Slu-

žba za privredu i finansije. 

Član 4. 

 

            Ova Odluka postaje sastavni dio Budžeta 

Grada Goražda za 2024. godinu. 

 

Član 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u “Službenim novinama Grada 

Goražda”. 
       

Broj: 02-11-1-4258/2024           PO OVLAŠTENJU           

22. 11. 2024. godine                  GRADONAČELNIKA 

        G o r a ž d e                        Muamer Krašić, s.r. 

        

…………………………… 

 

 

Na osnovu člana 8. Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima F BiH (“Sl.novine 

FBiH”, broj:12/03, 34/03 i 65/13),  člana 2 Odluke o utvrđivanju standarda i kriterija za imenovanje na 

pozicije reguliranih tijela Općine Goražde (“Službene novine Općine Goražde”, br. 1/14) i člana 2. Rješenja 

o imenovanju Komisije za izbor predsjednika i članova reguliranih tijela Grada Goražda (u daljem tekstu: 

komisija) broj: 01-02-1-221 od 20. 1. 2021. godine, Komisija, u ime Gradskog vijeća Grada Goražda, 

raspisuje 

 

JAVNI OGLAS 
za izbor i imenovanje članova Skupštine i Nadzornog odbora JKP “6. mart” d.o.o. Goražde  

i  

Upravnog odbora JU Dom zdravlja “Dr. Isak Samokovlija” Goražde 

 

I Raspisuje se Javni oglas za izbor i imenovanje članova skupštine i nadzornog odbora JKP “6. mart” d.o.o. 

Goražde i Upravnog odbora JU Dom zdravlja „dr.Isak Samokovlija“ Goražde, kako slijedi:  

 

1. Skupština JKP “6. mart” d.o.o. Goražde ....................................................... 2 člana 

2. Nadzorni odbor JKP “6. mart” d.o.o. Goražde  ............................................ 1 član 

3. Upravni odbor JU Dom zdravlja “Dr. Isak Samokovlija” Goražde ............  1 član  

iz reda stručnih radnika zdravstvene ustanove 

 

 

Napomena: Integralni tekst javnog oglasa možete pogledati na službeoj internet stranici Grada Goražda 

https://gorazde.ba. 

 

 

Javni oglas ostaje otvoren 15 dana od dana objavljivanja u dnevnom listu “Dnevni avaz”.  

 
Broj:01-02-1-221-147 

30. 9. 2024. godine 

      G o r a ž d e 



Broj 11 – strana 568                                                                                                                      16. 12. 2024. 

 

 

S A D R Ž A J 

 
185 Odluka o sufinansiranju provođenja preventivnih mjera sanacije klizišta u naselju Ilovača u iznosu 

12.000,00 KM……………………………………………………………………………………………. 549 

186 Odluka o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu.... 549 

187 Odluka o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu.... 550 

188 Odluka o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu.... 551 

189 Odluka o davanju saglasnosti…………………………………………………………………………….. 551 

190 Odluka o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu..... 552 

191 Odluka o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu..... 553 

192 Odluka o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu..... 553 

193 Odluka o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu..... 554 

194 Odluka o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu..... 555 

195 Odluka o preraspodjeli rashoda između budžetskih korisnika u Budžetu Grada Goražda za 2024. godinu 555 

196 Odluka o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu..... 556 

197 Odluka o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu..... 556 

198 Odluka o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu..... 557 

199 Odluka o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu..... 558 

200 Odluka o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu..... 558 

201 Odluka o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu..... 559 

202 Odluka o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu..... 560 

203 Odluka o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu..... 560 

204 Odluka o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu..... 561 

205 Odluka o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu..... 561 

206 Odluka o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu..... 562 

207 Odluka o preraspodjeli rashoda između budžetskih korisnika u Budžetu Grada Goražda za 2024. godinu 563 

208 Odluka o preraspodjeli rashoda između budžetskih korisnika u Budžetu Grada Goražda za 2024. godinu 563 

209 Odluka o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu..... 564 

210 Odluka o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu..... 564 

211 Odluka o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu..... 565 

212 Odluka o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu..... 566 

213 Odluka o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u Budžet Grada Goražda za 2024. godinu..... 566 

 Javni oglas za izbor i imenovanje članova Skupštine i Nadzornog odbora JKP “6. mart” d.o.o. Goražde 

i Upravnog odbora JU Dom zdravlja “Dr. Isak Samokovlija” Goražde…………………………………. 567 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Grad Goražde, Ul. M.Tita 2., 73000 Goražde. Glavni i odgovorni urednik: sekretar Gradskog vijeća Grada Goražda Delila 

Klovo Kajić, tel:+387 38 221 161 i pomoćnik gradonačelnika Službe za civilnu zaštitu i mjesne zajednice Sanid Zirak, tel: +387 

38 221 796. – štampa Svjetlost Sarajevo.  

tel:+387

